PRESENCA DOS VEREADORES-REUNIOES ORDINARIAS-SETEMBRO/OUTUBRO 2016

VEREADOR

06/09

13/09

20/09

27/09

04/10

11/10

18/10

25/10

Agnaldo Ribeiro Soares

P

P

P

P

P

P

P

P

Antonio Cordeiro dos Santos

Divaldo Aparecido dos Santos

Edemilson Pereira dos Santos

Edival Pereira Rosa

Eliano Apolinario de Paula

Ezequiel de Souza Damasceno|

Icrenildo Jesus Martins

Jodo Bispo dos Santos

V|(O|O|O|O|O|O|O

V|(O|V|O|O|TO|O|O

V(9|9 |O|O|T|O|O

V(9|9 |O|O|T|O|O

Joao Leite Ramalho

2

2

2

2

José Solano de Oliveira

o

Lafaiete Pinheiro dos Santos

o

Luzia de Fatima lzidério Vidal

Roberto Natalino Silveira

V|9|O|9|V|(V|V|V|O|TD|(OV|O|O

Rosana Costa Pinto

2

Vanderlei Elcio Silva

Willhes Gomes da Silva

V(|9 |O|O|TO|O

YV|(9|9|9|9|9|(V|V|V|TD|TV|(V|V|V|TO|T

V(9|9 |O|9|V|(V|V|V|TD|D|(V|V|O|O|O

V(9|9 |9|9|9|(V|V|V|TD|TV|(V|V|V|TO|T

V|(OU|O|O|O|TO|O

V(9|9 |©

V(9|9 |O|O|T|O

LEGENDAS

P = PRESENCA

A = AUSENCIA

AJ = AUSENCIA JUSTIFICADA

SESSAO EXTRAORDINARIA (Sem remuneragio)




