PRESENÇA DOS VEREADORES-REUNIÕES ORDINÁRIAS-SETEMBRO/OUTUBRO 2016								
VEREADOR	06/09	13/09	20/09	27/09	04/10	11/10	18/10	25/10
Agnaldo Ribeiro Soares	Р	Р	Р	Р	Р	Р	Р	Р
Antonio Cordeiro dos Santos	Р	Р	Р	Р	P	Р	Р	Р
Divaldo Aparecido dos Santos	Р	Р	Р	Р	P	Р	Р	Р
Edemilson Pereira dos Santos	Р	Р	Р	Р	P	Р	Р	Р
Edival Pereira Rosa	P	Р	Р	P	P	P	P	P
Eliano Apolinário de Paula	Р	Р	Р	Р	P	Р	Р	Р
Ezequiel de Souza Damasceno	Р	Р	Р	Р	P	Р	Р	Р
Icrenildo Jesus Martins	Р	Р	Р	Р	P	Р	Р	Р
João Bispo dos Santos	P	P	P	P	P	P	P	P
João Leite Ramalho	AJ	Р	Р	Р	AJ	AJ	Р	AJ
José Solano de Oliveira	P	P	P	P	P	P	P	P
Lafaiete Pinheiro dos Santos	Р	Р	Р	Р	P	Р	Р	Р
Luzia de Fátima Izidório Vidal	P	Р	Р	Р	P	AJ	P	Р
Roberto Natalino Silveira	Р	Р	Р	Р	P	Р	Р	Р
Rosana Costa Pinto	P	Р	Р	Р	P	P	AJ	Р
Vanderlei Élcio Silva	Р	Р	Р	Р	P	Р	Р	Р
Willhes Gomes da Silva	P	Р	Р	Р	P	P	P	Р
LEGENDAS								
P = PRESENÇA								
A = AUSÊNCIA								
AJ = AUSÊNCIA JUSTIFICADA								
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA (Sem remuneração)								